



TURUN ELINTARVIKETYÖNTEKIJÄT 144 ry

Turkulaisten elintarviketyöntekijöiden edunvalvontaa vuodesta 1904

Tiedote 20.03.2018

Julkaisuvapaa heti

Pirun piiska pois työttömän selkänahasta

Kolmikantaisessa neuvottelujärjestelmässä sanojensa syöjäksi osoittautuneen Suomen porvarihallituksen kunniaton taival isänmaan työmarkkinapolitiikassa keskustelutti edelleen vakavasti Turun elintarviketyöntekijöitä kevätkokouksessaan. Työttömien aktiivimallin kehitellyt hallitus todettiin kyllä sinällään aktiiviseksi. Ovathan tämän hallituksen toimet aktivoineet kansalaisia useamman kerta kaduille marssimaan. Pari kertaa on ammattiyhdistysliikekin aktivoitunut toreille raittiiseen ilmaan, pois kolmikantaisesta neuvottelupöydästä. Hiukan on kokeiltu myös liittojen lakkokoneistojenkin aktiivista toimivuutta, muisteli kokousväki.

Suomen kansalle tämä pääministeri Juha Sipilän omaperäinen kolmen porvaripuolueen hallitusluomus on näyttänyt, miten värikkäästi länsimainen demokratia kukkii. On siinä ollut kansalaisilla ihmettelemistä, kun kesken vaalikauden Suomen keskustan lannoittamasta politiikan apilapellostasta on versonut hallitusmaisemaa hallinneen kokoomuksen ruiskukan rinnalle omituinen Sininen tulevaisuus. Kokousväen mielestä tälle ryhmittymälle sopisi nimikkokasviksi tuo pelto-ohdake, joka kansan syvissä riveissä tunnetaan nimellä – pirun piiska. Todella osuva nimi, kun tietää että juuri tätä puoluetta edustaa työministeri Jari Lindström, jonka ajamassa aktiivimallisissa on pirullisuutta ja piiskaa kerrakseen, totesivat Elintarviketyöntekijät. Nämä työttömyyden kokemusasiantuntijat sen tietävät. Onhan Suomen EU-jäsenyyden ajalta elintarvikealan tehtaiden lakkautuksia Turun seudulla nähty niin panimo-, tupakka-, meijeri-, makeis-, liha- mylly- kuin leipomoalaltakin. Työttömiä on tehty paljon, eikä taida valitettavasti ihan vielä tähänkään jäädä, epäili kokousväki.

Onkin todella loukkaavaa, että työttömäksi joutuneita alamme työläisiä uhkailee ja nöyryyttää tämä hallitus, omituinen kansanvallan yrttitarha, joka pysyy pystyssä vain puolueen varassa, joka ei koskaan ole saanut missään vaaleissa kansalta yhtäkään ääntä. Nyt eduskuntaan on jätetty aktiivimallin kumoamista vaativa kansalaisaloite, jonka on allekirjoittanut yli 141 000 kansalaista. Turun Elintarviketyöntekijät jäävät mielenkiinnolla odottamaan, painaako kansanjoukkojen massiivinen vaatimus enemmän kuin porvariston kabinetissa kasvatettu politiikan ohdake - pirun piiska?

Turun elintarviketyöntekijät 144 ry

Kevätkokous

P:sta

Jesse Järveläinen
puheenjohtaja
puh. 046 851 2050